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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! TRASA ŁAGIEWNICKA: JEST PRZETARG NA BUDOWĘ 

Rozpisano przetarg na zaprojektowanie i budowę Trasy Łagiewnickiej. 

Jednym z elementów zadania jest linia tramwajowa, która połączy Kurdwanów 

z ul. Zakopiańską. Szczegóły na stronie www.trasalagiewnicka.krakow.pl.  

Coraz bliżej do budowy Trasy Łagiewnickiej. Rozpisano został przetarg na 

zaprojektowanie i budowę tego elementu tzw. III obwodnicy na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Grota Roweckiego do skrzyżowania z ul. Beskidzką i z ul. Halszki. Jednym z 

ważniejszych elementów zadania jest linia tramwajowa, która połączy Kurdwanów z ul. 

Zakopiańską.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (jan.machowski@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PODWÓJNA DAWKA „KRAKOWA W ZIELENI”  

Już w najbliższy weekend Park Jordana będzie pełen muzyki, leżaków 

oraz wyśmienitych przekąsek. Tym razem będziemy odpoczywać wśród zieleni 

aż przez dwa dni (27 i 28 sierpnia) w godzinach od 8.30 do 11.00 i spotkamy się 

w jednym z najbardziej znanych krakowskich parków, tuż przy Błoniach. 

Wyciągniemy mieszkańców na świeże powietrze i zaproponujemy oryginalne 

aktywności sportowe. Jednocześnie nie zapomnimy o smakoszach – dla 

wielbicieli smakołyków przygotowaliśmy lody i orzeźwiające napoje. Na kolejne 

zielone spotkanie zapraszają tradycyjnie: Miasto Kraków, Zarząd Zieleni 

Miejskiej w Krakowie, Krakowskie Biuro Festiwalowe i Radio Kraków.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! OPEROWA ALEJA RÓŻ 

W sobotę, 3 września o godzinie 20.00, w nowohuckiej Alei Róż, w 

ramach trzeciej edycji Gali Operetkowej zatytułowanej „W krainie opery, 

operetki i musicalu”, będziemy mogli usłyszeć najpopularniejsze i 

najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej w wykonaniu solistów Orkiestry 

Polskiej Opery Kameralnej. Na koncert zaprasza Prezydent Krakowa Jacek 

http://www.trasalagiewnicka.krakow.pl/
http://krakow.pl/aktualnosci/202940,29,komunikat,trasa_lagiewnicka__jest_przetarg_na_budowe.html
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http://krakow.pl/aktualnosci/202946,1878,komunikat,podwojna_dawka__krakowa_w_zieleni__.html
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Majchrowski. 

Więcej informacji na stronie www.krakow.pl. (dominika.biesiada@um.krakow.pl) 

 

NOWE! ZAPRASZAMY NA 22. MARSZ JAMNIKÓW  

W niedzielę 11 września centrum Krakowa opanują jamniki. To za sprawą 

„Marszu jamników” organizowanego przez Radio Kraków we współpracy z 

Urzędem Miasta Krakowa, który spod Barbakanu na Rynek Główny 

przemaszeruje już po raz 22!  

Więcej informacji na stronie www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRZYMAJ FORMĘ NA WAKACJACH 

Jak dbać o kondycję podczas wakacji? Dobrą okazją są zajęcia sportowe 

w ramach programu „Lato w mieście”. Do wyboru jest wiele dyscyplin m.in.: 

siatkówka, koszykówka, piłka nożna, szczypiorniak, rugby, taniec, pływanie, 

nordic walking, fitness, kajakarstwo górskie, strzelectwo. Zdecydowana 

większość zajęć jest bezpłatna. Zapraszamy do zapoznania się z 

harmonogramem treningów dla całego Krakowa. 

             Więcej na: www.krakow.pl. (katarzyna.krason@um.krakow.pl).  

 

NOWE! TEATR NOWY PROXIMA MA NOWĄ SIEDZIBĘ 

Teatr, kawiarnia-księgarnia, klub muzyczny, a nawet kino – powstała 

nowa przestrzeń kulturalna przy Krakowskiej. Teatr Nowy Proxima rozpoczyna 

nowy sezon teatralny w całkiem nowym miejscu. Zapraszamy! 

Po 10 latach Teatr Nowy Proxima zmienia swój adres. Od września zajmie drugie 

piętro kamienicy przy ul. Krakowskiej 41. Na 300 metrach kwadratowych powierzchni 

stworzona została nowoczesna, mobilna przestrzeń umożliwiająca ustawienie widowni i 

sceny w dowolnej konfiguracji. Powierzchnia całkowita przeznaczona dla teatru wynosi 

prawie 550 mkw. 

Więcej informacji na stronie www.krakow.pl. (dominika.biesiada@um.krakow.pl). 

 

      Jan Machowski  

                Kierownik Biura Prasowego 
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